
 
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 

Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 

e-mail pvic83100r@istruzione.it -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 

Codice Fiscale  94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

            Al Sito Web 

            All’Albo On line 

 

Oggetto: Decreto di non affidamento incarico per attività di pet terapy (IAA) per l’attuazione del progetto “SM 

(spazio morbido) base LE (laboratori esterni) atterraggio a.s. 2021/2022 nell’ambito del Piano Estate – D.L.  n. 22 

marzo 2021, n. 44 (art. 31, comma 6)  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità  
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 
 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di autonomia 
delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull' ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.;  

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018, n°129, Regolamento concernente “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107” - pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267 del 16 novembre 2018;  

  

VISTA la Nota Ministeriale n.643 del 27/04/2021 “Piano scuola estate 2021 - Un ponte per il nuovo inizio”;  

 

VISTO il Regolamento per l’attività negoziale (art. 45 D.I. 129/20218) approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 34 del 26/05/2020; 

 

VISTO l’avviso di selezione esperti interni/esterni per attività di pet terapy (IAA) prot. n. 5012/U del 04/10/2021; 

 

VISTO il verbale della commissione tecnica prot. n. 5383/U del 20/10/2021 nominata con decreto del dirigente 

scolastico prot. n. 5320/U del 19/10/2021; 

 

      DETERMINA 

 il mancato affidamento dell’incarico di pet terapy (IAA) per mancanza dei requisiti previsti nell’avviso 

 di selezione; 

 l’emanazione di un ulteriore avviso di selezione per affidamento dell’incarico di pet terapy (IAA), 

integrato di ulteriori titoli validi per l’accesso alla selezione. 

 

Il Dirigente Scolastico, 

     dott.ssa Giovanna Montagna (*) 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0005405/U del 21/10/2021 16:11VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.gov.it/

		2021-10-21T15:52:29+0200
	MONTAGNA GIOVANNA




